[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 октября 2009 г.                                                                                       № 1327                                           г. Белая Калитва

О внесении изменения в
постановление Главы

Белокалитвинского района

от 08.05.2008 №378
   В целях приведения нормативных правовых актов Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 13.10.2009 №513 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 17.08.2006 №328»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в приложение № 2 к постановлению Главы Белокалитвинского района от 08.05.2008 №378 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и возврата бюджетных кредитов поселениям за счет средств бюджета муниципального района и контроля за их целевым использованием, Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий» изменение, исключив абзац второй пункта 9.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономике Камбулову С.А. и начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района Демиденко В.И.
Глава района                                                                     А.П. Романов
Верно:
Управляющий делами                                                        Л.Г. Василенко

_1102146221.bin